
ZARZĄDZENIE NR 769/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530 ),  art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 609/2023 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 28 lutego 2023 roku zmienia się brzmienie § 23 w Rozdziale 
XIII z dotychczasowego na: 

1.  W celu ochrony mienia teren OSP w Łasinie, OSP Szynwałd i OSP Szonowo podlega szczególnemu 
nadzorowi, który jest realizowany poprzez stosowanie monitoringu wizyjnego. 

2.  Do realizacji celów, o których mowa w ust 1 wykorzystywane są kamery umożliwiające rejestrowanie 
wyłącznie obrazu (bez dźwięku), które zlokalizowane są: 

1) w OSP Łasin 

- na zewnętrznej elewacji frontowej budynku od strony ul. Odrodzenia Polski 

- na zewnętrznej elewacji tylnej budynku od strony placu 

- na zewnętrznej elewacji budynku przy wejściu bocznym 

2) w OSP Szynwałd 

- na zewnętrznej elewacji frontowej budynku od strony drogi w kierunku miejscowości Wydrzno 

- na zewnętrznej elewacji tylnej budynku 

- wewnątrz garażu 

3) w OSP Szonowo 

- na zewnętrznej elewacji frontowej budynku od strony drogi w kierunku Łasina i Plesewa 

- na zewnętrznej elewacji tylnej budynku 

- na zewnętrznej elewacji bocznej budynku od strony drogi w kierunku Plesewa 

4) w OSP Zawda 

- na zewnętrznej elewacji frontowej budynku od strony wjazdu na teren OSP 

- na zewnętrznych elewacjach bocznych budynku 

- na zewnętrznej elewacji tylnej budynku 

3.  Miejsca stosowania monitoringu na terenie jednostek OSP są odpowiednio oznakowane. 

4. Nagrania obrazu przetwarzane są wyłącznie do celów wskazanych w ust 1 i przechowywane są przez 
okres nieprzekraczający 3 miesięcy. W przypadku, gdy nagrania obrazu stanowić będą dowód w postępowaniu 
prowadzonym na podstawie odpowiednich przepisów prawa przez uprawnione organy lub pracodawca uzna, że 
mogą one stanowić dowód w takim postępowaniu okres ich przechowywania może ulec przedłużeniu do czasu 
prawomocnego zakończenia postępowania. 

5. Po upływie okresu przechowywania  uzyskane w wyniku monitoringu nagrania podlegają usunięciu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B6D125-E9E8-4A0B-B3A9-4FEB9DDF2400. Podpisany Strona 1



§ 2. § 1. W Regulaminie Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 609/2023 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 28 lutego 2023 roku zmienia się brzmienie § 21 ust 
11 z dotychczasowego na: Pracownikom użytkującym na swoim stanowisku pracy monitory ekranowe co 
najmniej przez 4 godziny dziennie przysługuje refundacja zakupu / wymiany okularów, soczewek 
okularowych, zakupu szkieł kontaktowych. W przypadku przenośnych systemów komputerowych 
przeznaczonych do użytkowania na danym stanowisku pracy co najmniej przez połowę dobowego wymiaru 
czasu pracy (w szczególności laptopów) stanowisko pracy musi być wyposażone w monitor stacjonarny lub 
podstawkę zapewniającą ustawienie ekranu tak, aby jego górna krawędź znajdowała się na wysokości oczu, 
oraz w dodatkową klawiaturę i mysz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kadr i Płac. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B6D125-E9E8-4A0B-B3A9-4FEB9DDF2400. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 769/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 2 pkt 4


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


